
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri       “Sh.A Ujesjelles Bilisht” 

Adresa    Korce Bilisht, BILISHT komuna Bilisht  

Tel/Fax   0035581122257 

E-mail     shau.bilisht@gmail.com 

Personat pergjegjes: Eriksela Avdo   

eriavdo@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete 

elektronike” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Investim spostim mates Miras- Cangonj-

Pilur” 

 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97935-06-10-2021 

 

5. Fondi limit: 2.769.680 ( dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e 

tetedhjete) leke pa tvsh  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj duke filluar nga 

nenshkrimi i kontrates. 
 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     Data: 21/06/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

     Vendi: www.app.gov.al;  

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 21/06/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al ;  

 

9. Te tjera: 

Operatori ekonomik qe do te rezultoj fitues ne perfundim te procedures se prokurimit, para 

lidhjes se kontrates duhet te kete dokumentacionin si me poshte: 

 Kopje te certifikates elektronike per fiskalizimin, per tatimpaguesit qe perdorin Platformen 

Qendrore te Faturave. 
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 Kopje te certifikates elektronike per fiskalizimin dhe kopje te vlefshme te kontrates se lidhur 

me shoqerine e certifikuar per zgjidhjen softwere-ike ne perdorim, per tatimpaguesit qe 

leshojne faturat nepermjet software-ike. 

 (Ne zbatim te njoftimit te perbashket nr.8480 prot, date 30.12.2020 te Agjencise se Prokurimit 

Publik dhe Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve). 

 

10. Te tjera: 

Ligji i zbatueshem per kete procedure prokurimi eshte ligji nr.162, date 23.12.2020 “Per 

prokurimin publik”. 

(Ne zbatim te njoftimit nr.2109/3 prot, date 02.04.2021 te Agjencise se Prokurimit Publik). 

 

 

 


